АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru тел/факс (84474)6-65-74
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 декабря 2018 г
 №  71

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 03.04.2017г № 17 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»
По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Чернышковского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области», утвержденного постановлением администрации Нижнегнутовского сельского поселения от  03.04.2017г № 17, администрация Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Нижнегнутовского сельского поселения от  03.04.2017г  №  17 следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 3.2.3:

- слова «в течение трех рабочих дней» заменить словами «не позднее чем за три рабочих дня»;

- после слов «заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении» дополнить словами «и (или) посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью и направленного по адресу электронной почты юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в уполномоченный орган,»
1.2. В абзаце 2 пункта 3.2.3:

- после слов «любым доступным способом» дополнить словами «, в том числе посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью и направленного по адресу электронной почты юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в уполномоченный орган».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава  Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                                                      В.М.Гасинец.